お客様各位

部品の一般販売に関するお知らせ

窓口営業時間 15：00 ～17：00（日祝・休業日除く）

開始日 2025　年　1　月　6　日（月）～

トヨタモビリティパーツ株式会社 京都支社

電話にて事前にご予約ください

（部品検索のみも含みます）

【受付電話番号】

　　久御山営業所：0774-43-6525

　　吉祥院営業所：075-321-0313

　　福知山営業所：0773-27-2191

予約受付時間

　9：00～12：00、13：00～17：00

予約可能時間

　➀　15：00～　1組

　②　15：30～　1組

　③　16：00～　1組

お支払い方法

クレジットカードのみ
※現金はお断りしております

お願い ご来店の際は「車検証」をご持参ください

お客様にはご不便をおかけしますが

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます

予約制